
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от     09.01.2020  г.                                         № 1        

с. Верхнеключевское 

 

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Администрации Верхнеключевского сельсовета на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов 
 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 г. № 1279 «Об установлении 

порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в 

такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой 

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в 

такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании 

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», 

 РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Считать утвержденным план-график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрации Верхнеключевского сельсовета на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов с момента размещения в Единой 

информационной системе в сфере закупок согласно приложению. 

2. Главному специалисту Администрации Верхнеключевского сельсовета 

Берсеневой А.А. провести мероприятия по размещению на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок плана-графика закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Верхнеключевского 

сельсвета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в течение десяти рабочих 

дней  после доведения лимитов бюджетных обязательств (не позднее 13 .01.2020 года). 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу 

Верхнеключевского сельсовета. 

 

Глава Верхнеключевского сельсовета                        А.А. Галунчиков 

Курганская область 

 
Катайский район 

Администрации Верхнеключевского 

сельсовета 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 


